De quibusdam fabulis.

s Tat iouis ad cyathū: generat quē dardanius tros
 Præpetibus p̄nis sup̄ aerea uectus homo cres.
 Intulit incertam tibi uim philomena ferus thrax.
 Barbarus ē lydus. Seruus geta: sc̄mincus phryx.
 Res asia quantas læto dedit immeritas fraus.
 Nota impertentis thebena tricoꝝ poribus sphinx.
 Nota & paruorum cunis muliebre scelus stryx.

De commoditate quæ tempore ueris habetur.

F iij

a Nnus ab exortu cū floriferum referat uer.
 Cūcta uigēt: nemus oē uire: nitet auriconiū rus
 Et passura umbras radicitus: exigitur stirps.
 Non denso ad terram lapsu glomerata fluit nix.
 Florum spirat odor: libani ceu montis honor thus.
 Iam pelago uolitat mercator uestifluus ser.

Per interrogacionem & responsionem.

q Vis subit in ueniam capitali iudicio uas.
 Quis cū līs fuit nummaria quis dabit pras.
 Quis mirmilloni contentitur: æquima uis thrax.
 Inter uirtutes quod nomen mercurio? fur.
 Thuribula: & pateræ quæ tertia uasa deum? lanx.
 Cincta mari quæ nā cellus creat hippocrate? cho.
 Grex magis an regum minoidea sollicitat grex.
 Quid præter nubem pheacibus impositum? mons.
 De cessante cibo: somno quis opimior est? glis.
 Tergora: dic egyptis accommoda quæ faciat? glus.
 Sponte ablatiui calus quis rectus rit? spon.
 Quis fluitat pelago: quod nō natat in fluuio? pix.
 Bissenas partes quis continet æquipares? as.
 Tertia defuerit si portio quid reliquum? bes.
 Et logo dedalia stridet modo quid nimium? trux.
 Friuola condemnans neq̄ quoq; cum precio ē merx.
 Scire uelim catalepta legens quid significet rau.
 Imperium: litem uenerem cur una notet res.
 Sit ne peregrini uox nominis anni sil.
 Lintribus in geminis constratus ponto sit an pons.
 Buccolico: sepes: dixit marco: cur cicero seps.
 Vox solita: & cunctis notissima si memor es lac.
 Cur condemnetur ratio in agis ut faciat lact.
 An libyæ ferale malum sit romula uox les.
 Si bonus est insons: contrarius & reus est sons.
 Diues opum cur nomen habet cur de stygio dis.
 Vade rudinus ait: diuum domus altisonum cæl.
 Et cuius de more quod ad struendo suam do.
 Aut de fronde loquens cur dicat populea frons.
 Et quod nonnunq̄ præsumit latificum gau.
 Sed quo p̄gredior: quæ finis? quis modus & calx.
 Indulge p̄line bonus: doctus facilis uir.
 Totum opus hoc spatium crinis antiphilæ pax.

Finit de monosyllabis.

Incipit Crippus de ternario numero. Ausonius Symmacho salutem.

Atebat inter nugas meas libellus ignobilis utinamq; latuisset: neq; in
 I dicio suo tanq̄ forex periret: hunc ego cum uelut gallinaceus Euclo/
 nis situ cha: tei pulueris eruissem excussum relegi: atq; ut audis scene
 rator improbum nummum malui occupare q̄ condere: dein cogitās mecum
 non illud carullianum: cui dono lepidum nouum libellū. Sed amarcoteron
 & uerius: cui dono illepidum rudem libellum: non diu quesui. Tu enim oc
 curristi: quem ego si mihi potestas sit ex omnibus deligendi unum semper
 elegerim. Misi itaq; ad te friuola gerrhis siculis uaniora: ut cū agis nihil: hæc
 legas: & ne nihil agas: defendas. Igitur iste nugator libellus iam diu secreta q̄
 dem: sed uulgi lectione laceratus perueniet tandem in manus tuas. Quē tu
 aut ut æsculapius re lindegrabis ad uitam: aut ut Plato iu uante Vulcano li
 berabis infamia: si peruenire non debet ad famam. Fuit autem ineptiora hu
 ius ista materia. In expeditione. Quod tempus: ut scis licentiæ militaris est.
 Super mensam meam facta est inuitatio: non illa de ludibrii conuiuio ut græ
 co more biberetur. Sed illa de Flacci ægloga. In qua propter mediam noctē
 & nouam lunam: & murenæ auguratum: ternos ter cyathos attonitus petii
 uates: hūc locum de ternario numero illico nostra illa poetica scabies cepit
 exculpere: cuius morbi quoniam facile contagium est: utinā ad te quoq; pru
 rigo commigret & fuce tuæ emendationis adiecto impingas spongiam quæ
 imperfectum opus equi male spūmantis absoluat. Ac ne me gloriosum ne
 ges ceptos inter prandendum uersiculos ante cœnæ tempus absolui. Hoc ē
 dum bibo: & paulo ante q̄ biberem. Sit ergo examen pro materia & tempo
 re. Sed tu quoq; hoc ipsum paulo hilarior & dulcior lege: nanq; iniurium est
 de poeta male sobrio: lectorem absthemium iudicare. Neq; me fallit fore ali
 quem: qui hunc iocum nostrum acutis naribus & caperata fronte condem
 net: negetq; me oia: quæ ad ternarium: & nouenariū numeros pertinent atti
 gisse: quem ego uerum dicere fatbor iuste negabo. Quippe si bonus est: quæ
 omni non oblita mihi: sed præterita existimet. Dehinc qualiscunq; est: cogi
 tet secum: q̄ multa de his non reperisset si ipse quæisset. Sciat etiam me nec
 omnibus erutis usum: & quibusdam oblati abusum. Quam multa enim de
 ternario sciens neglexi tempora: & personas: genera: & gradus: nouem na
 tu: alia metra cum trimetris: totam grāmaticā & musicam: librosq; medici
 nos: ter maximū hermē: & amatorem primum philoſophiæ. Varronisq; nu
 meros: & quicquid prophanum uulgus ignorat. Postremo quod facile ē cū
 ipse multa inuenerit: comparet se: atq; me occupatum cum ocioso: pransum
 cum absthemio. Iocum & ludum meum: diligentiam & calumniam suam.
 Alius enim alio plura inuenire potest: nemo omnia. Quod si alicui & obscu
 rus uidebor apud eum me sic tuebere. Primum eiusmodi epyllia nisi uel ob
 scura sint nihil futura: deinde numerorum naturam non esse scyrpum ut li
 ne nōdo sint. Postremo si et tibi obscurus fuero: cui nihil neq; neglectū est:
 neq; non intellectū. Tum uero ego beatus quod affectaui: assequar me ut re
 quiras. Me desideres: de me cogites. Vale.